
de ofatta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.;'FAX ÍS4J (0387) 42554r>8 SALTA, 1 4 MAY 20U

RES. II. Nu 0 5 2 4 - 1 4
Exptc. N° 5.005/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se l l ama a inscripción de interesados para
cubrir un cargo interino de Auxi l iar Docente de Primera Categoría, dedicación simple, para la
asignatura "Introducción a la Filosofía" de la Escuela de Filosofía;

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H NT 0341-14, el Consejo Directivo de esta Facultad
designo al Lie. Cesar Raúl CHAMORRO, en el cargo y asignatura objeto del llamado;

QUE la Secretaria Académica de esta Facultad certifica la real toma de posesión:

QUE la presente toma de posesión cuenta con la correspondiente verificación de la
Dirección General de Personal de esta Universidad;

QUE de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos para provisión de
cargos de Aux i l i a re s de la Docencia Temporarios y/o Inter inos, aprobado por Resolución H, N°
353/07, corresponde ponerlo en funciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- PONER LN FUNCIONES, a partir de! 7 de Mayo de 2014, al Lie. Cesar Raúl
CHAMORRO, Legajo N° 6357, en el cargo in ter ino de Auxi l iar Docente de Primera Categoría,
dedicación semiexclusiva, para la asignatura "Introducción a la Filosofía" de la Escuela de Filosofía.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal. Escuela de Filosofía, Dirección Administrativa Contable. Departamento de Personal de la
Facultad. OSUNSa. publíquese en el Hole t ín Of ic ia l . Cumpl ido archívese.

MB SERGIO G. GRABOSKY
Secretario Administrativo

FtanArt d» HumanktalM - UNSa

Esp. L1LW4A FORTUNY
-T3ECANA

Facultad de Humantóaden UNSa


